OF WALTER GIFFARD,

BISHOP OF BATH and WELLS, 1265-1267.

ArCIIIDIACONATUS WELLENSIS. Fo. 64.

i. Die S. Bartholomci Apostoli fAiig. 24), 1264. Presenta-

tion to W. Elect of Bath and Wells by J. Abbot of Muchelncy
of John de Miichelney, chaplain to the vicarage of the church of

Mulcheln'. 2 idiis Oct. (Oct. 14). Seder of inquisition.
Venerabili patri in Cristo W., Dei gratia Bathonicnsi ct

Wcllensi Electo, Officialis domini Archidiaconi Wellensis sal.

etc. Ad mandatum vestrum diligentem feci inquisitionem in

pleno capitulo de Ivelcestria super articulis in mandato vestro

contentis, qua; quidem inquisitio dicit quod vicaria de Mucheln'

vacat ad presens per mortem Baldewyny, et hoc a festo Assump-
tionis B.M.V. proximo preterito (Aug. 15), et quod ad dominos
Abbatem et Conventum de Mucheln' spectat presentatio ad

dictam vicariam, et quod non est litigiosa neque pensionaria, et

quod persona presentata est vir bonre opinionis, honesty con-

versationis et capellanus atque legitimus. De defectibus autcm
domorum nichil scit capitulum. In cujus rei etc. Dat. ix. kal.

Nov. (Oct. 24), A.D. moccolxoiiij.
2 idus Nov. (Nov. 12), 1264. Presentee admitted to the

custody. 10 kal. Dec. (Nov. 22). Apud Muchclnyam. Admis-
sion and institution.

ii. Thursday after Martinmas (Nov. 13), 1264. Kokelyncton.
Presentation of Thomas de Rodebergh elk. to the church of

Kokelyncton by Peter de Monteforti.
B
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Fo. e4b. iii- Die sabbati prox. ante fcstum S. Martini (Nov. 8), A.D.

moccolxoiiij'o. In capitulo dc Axebrig'. Decanus et capitulum
de Axebrig' dicunt quod vicaria de Lokkingcs vacat de jure ab
eo tempore quo Walterus de Hamme, vicarius ejusdem ecclesiae

de Lokk', in ecclesia eadem nullarn fecit residentiam secundum

indulgentiam sibi a Sede Apostolica concessam. Dicunt etiam
iidem Decanus et Capitulum quod dictus W. vicarius in vicaria

sua nullam fecit residentiam postquam fuit factus vicarius, ct

quod sepius vocatus ad ordines non est in sacris ordinibus

constitutus. Et quod presentatio ad eandem vicariam spectat
ad Priorem et Conventum de Worspring, et quod non est

litigiosa nee pensionaria, et quod persona prcsentata legitimus

est, idoneus et honestus. Et quod in domibus dictae vicariae

plures sunt defectus. In cujus rei test. etc.

iv. 6 non. Martii (March 2), 1264-5, anno i. Rosington.
Collation of Nicholas de Weluwe elk. to the church of Axebrig',
vacant by the entry of dom. Joseph, late rector of the same,
into the Carthusian Order. Same date. Archdeacon of Wells
ordered to induct.

V. Thursday, the feast of St. Gregory (March 12),

1264-5. Cynnok'. Presentation of William de Cheynny
elk. to the church of Pontigton (Pontington /;/ uiarg.) by
William de Cheynny, knt. Archdeacon ordered to make in-

quisition.
Reverendo patri etc. Officialis dom. Archidiaconi Wellensis

etc. Ad mandatum vestrum in pleno capitulo de Merston

diligentem feci inquisitionem, quae dicit quod ecclesia de

Pontigton vacans est per resignationem Johannis de Colerne,

quondam rectoris ejusdem ecclesiae, a die Lunae prox. ante

festum S. Grcgorii anno presenti (March 9, 1264-5), et quod
dom. Willelmus de Cheynny verus patronus est ejusdem, et

quod ad ipsum spectat presentatio, et quod valet annuatim
centum solidos, ncc est pensionaria, et quod persona presentati

legitimcC est etatis et dc legitimo matrimonio procreatus, bonae

vitae, conversationis honestae. Item de defectibus ecclesiae et

domorum nichil scit capitulum.
Die Lunae prox. ante festum B. Gregorii A.D. 1264-5. Mal-

mesbur'. Resignation of the church of Pontigton by John de

Colerne, the rector. In cujus rei test, sigilla dominorum
Abbatis Malmesbur' ct yVrchidiaconi de Wyltesir' una cum
sigillo mco presentibus apponi procuravi.
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II kal. April. (March 22), 1264-5. Presentee admitted to

the custody of the same.

vi. Morrow of St. Matthew the Apostle (Sept. 22), 1264. Fo. 65.

Presentation of dom. Nicholas de StriguU', chaplain by the

Prior and Convent of Goldclyve to the vicarage of Woolaving-
ton. Inquisition ordered. Presentee admitted and instituted.

vii. 17 kal. Aug. (July 16), 1265, ct anno consecrationis

nostrse primo. Boyton. Commendation of Walter de Wynnok
elk. to the church of Tristrestok to which he had been presented

by the illustrious Queen of England.
viii. 14 kal. Oct. (Sept. 18), anno consecrationis nostn-e

primo. Winton. Custody of the church of Wateleg', and of

Robert Russel, elk. presented to the same by the nobilis vir

dom. R. Walerond, committed to Hamund de Periton elk.

during the Archbishop's pleasure.
ix. Die S. Francisci (Oct. 4), 1265. Wrotsale. Reverendo

domino suo etc. Officialis domini Archidiaconi Bathoniensis

etc. Ad mandatum vestrum diligentem feci inquisitionem

super vacationc ecclesia? de Wrotsale et aliis inquircndis, ct

repperi quod incepit vacare in crastino S. Matthei Apostoli

(Sept. 22) per mortem domini Adae de Morville, tunc rectoris

cjusdem ecclesi?e, et ad dominum Mattheum de Columbariis,

ratione hereditatis uxoris suae, spectat presentatio ad eandem.

Non est pensionaria nee litigiosa. Valet secundum communcm
estimationem xx marcas. Presentatus legitimus, honestus et

idoneus, et in ordine subdiaconatus. Et eidcm secundum
mandatum vestrum custodiam dictae ecclesia; commisi.

17 kal. Nov. (Oct. 16), 1265. London. Mem. quod habet

commendationem quousque instituatur in eadem.

X. Die Martis ante festum S. Dionisii (Oct. 6), 1265. Apud
Montem acutum. Pres. of Richard de Montcacuto to the

vicarage of the church of Cinnoc by brother John de W>lton,

procurator et custos domus Montisacuti, et cjusdem loci con-

ventus.

Sunday after Michaelmas (Oct. 4), 1265. Pres. of Walter le

Blund chaplain to the same by Sir William de.Cheynny. 2 idus

Oct. (Oct. 14). Inquisition ordered.

Mem. quod istud negotium commissum est officiali. Dicit

capitulum quod vicaria de Cynnoc Monachorum vacat per

mortem Rogeri, vicarii ecclesiae dicti loci, a die Sabbati proxima

post festum S. Michaelis proximo preteritum. (Oct. 3.) Dicit
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etiam quod presentatio dictcO vicariae spectat ad Priorem et

Conventum de Monte acuto, et quod litigiosa est eo quod dom.
Willelmus de Cheynni miles opponit se, presentando Walterum
le Blund capcllanum ad dictam vicariam. Non est pensionaria,
valet duas marcas. Presentatus legitimus est, idoneus et bene

n:iorigeratus.
Fo. 65b. Die Jovis proxima post festum S. Luc^-e E\vangelist<ne (Oct.

22), 1265. Odecumbe. Venerabili patri etc. Officialis domini
Archidiaconi Wellensis etc. Ad mandatum vestrum in plcno
capitulo Yvelcestriae diligentem feci inquisitionem, qui dicit

quod vicaria de Cynnoc Monachorum vacat ad presens per
mortem Rogeri vicarii quondam ecclesia^ dicti loci, a die

Sabbati proxima post festum B. Michaelis anno presenti. Dicit

etiam quod presentatio ad dictam vicariam non spectat ad dom.
Willelmum de Cheynny militem. De persona presentati dicti

militis nichil scit nisi bonum. Dicit etiam quod litigiosa est

dicta vicaria, eo quod Prior et Conventus montis acuti presen-
tavit {sic) similiter ad eandem Magistrum Ricardum de Monte
acuto. Non est pensionaria et valet duas marcas per annum.
De aliis circumstanciis nichil scit inquisitio. In cujus rei etc.

xi. Littera institutionis. W. permissione etc. Tali Archi-

diacono vel ejus Ofificiali salutem etc. Quia nos ad presenta-
tionem talis talem ad vicariam talis ecclesise admisimus et

canonice constituimus in eadem, vobis mandamus quatinus

ipsum in corporalem possessionem ejusdem inducatis, et in-

ductum per censuram ecclesiasticam defendatis etc. Dat. etc.

xii. Die B. Katerinae (Nov. 25), anno gratia: moccolxoy^o et

consecrationis nostrse primo. London. Universis etc. Nove-
ritis quod nos dilecto in Cristo filio Roberto, rectori ccclcsiae de

Lymigton, nostra: diocesis, leprae languore sicut placet Salvatori

resperso, pia paternitate compatientes ut tenemur, dilectum

nobis in Cristo Bartholomeum de la Haye capellanum in coad-

jutorem et custodem sui et ecclesiae supradictae, prout impo-
tentia sua id plenius dcposcebat, usque ad tricnnium duxirnus

assignandum. Volentcs et ordinantes quod cidcm infirmo in

propriis domibus vel alibi honeste commoranti per custodem

ipsius supradictum ad suam et sibi servientium debitam susten-

tationem in festis Pascha: et B. Michaelis xx^' mara: de pro-
vcntibus ecclesia: sua: annuatim sine mora ministrcntur. Re-
sidue vero proventuum predictorum cidcm custodi totaliter

remanente, ita quod onera ordinaria et extraordinaria, cum
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accidcrint, idem custos agnoscat ct pcrsolvat do propria por-
tionc, ct dictum langucntem, tanquam lapso pium dcbitum

prcbcns rclcvamcn, honcste ct dccentcr studeat pertractare.
Ut autem idem infirmus infra septa curiae personatus (?)^ sui

compctcns oratorium sibi crigere valeat ac divina inibi audirc,
eidem annuimus ct concedimus per presentes. Valeat.

xiii. Die Jovis prox. ante feiitum B. Edmundi Regis ct

Martiris (Nov. 19), anno gratiai mocco scxagesimo quinto, ct

consecrationis nostras anno primo. Suthcadebir'. Prcs. of

Robert de Bosco chaplain to the church of Suthcadebir' by Peter
de Bosco. Committitur Officiali.

Die Jovis prox. post fcstum S. Lucai (Oct. 22), 1265. Prcs.

of Peter de Brug' elk. to the same by Sir Ralph Russel'. Et
iterum committitur Ofificiali.

xiv. 6 idus Dec. (Dec. 8), 1265, sine data. Prcs. by J. de

Holteby of his clerk Hugh to the church of Wrytelmarton.
Committitur Officiali.

XV. Conversion of St. Paul (Jan. 25), 1265-6. Presentation Fo. 66.

of Thomas de Montcforti elk. to the church of Crorston by
Oliver de Dineham. Committitur Officiali.-

xvi. Feb. 12. 1265-6. Presentation of John de Modiford
elk. to the church of Sutton Chauvel by William de Wingeham.

xvii. 13 kal. April (March 20), 1265-6, Glaston'. Presenta-
tion of Gaiter dictus Clergmiind chaplain to the church of St.

Peter of Ivclccstre by R. the Abbot and Convent of Glaston',

saving the annual pension of half a marc. Committitur Decano.
Wellensi et Officiali sub alternatione ita quod tradant custodiam.

xviii. Mem. quod Magister Nicholaus Sylveyn presentatus
est ad ecclesiam de Penne per Ricardum Fromund. Non.

Aprilis, consecrationis anno
ij. (April 5, 1266). Committitur

Decano et Wellensi Officiali sub alternatione.

xix. 10 kal. Maii, anno consecrationis
ij (April 22, 1266).

Mem. quod sequestrum ccclcsia; de Weston factum pro co quod
rector ipsius non vcnit ad ordines rcligiosos.

XX. Wednesday after the feast of the Assumption of the

B.M. (Aug. 15), 1266. Farley'. Presentation of Richard elk.

to the church of la Rode by Laurence de Sancto Mauro. Arch-
deacon of W^ells ordered to make inquisition in usual form.

xxi. 13 kal. Nov. (Oct. 20), 1266. Presentation of Mr.

Godfrey Giffard to the church of Mclles by the Abbot and
Convent of Glaston', salva annua pensione xxj-, salvis etiam
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nichilominus nobis et ccclesiae nostra; Glaston' fructibus primi
anni de eadcm ecclesia percipicndis secundum indulgcnliam
dom. Alexandri Papas iiij*' nobis super hoc concessam. iiij

idus Nov. (Nov. loj, anno supradicto. Committitur Officiali

ut faciat commendationem.

Fo. 70. JuRiSDiCTio Decani Wellensis et Abbatis Glaston'.

xxii. 1 1 kal. April, anno gratire Mocco Ix" quarto et consecra-

tionis nostras primo (March 22, 1264-5). Wykham W. permis-
sione etc. Decano vel eo non presente subdecano Wellensi etc.

Quia prebendam (de Eston in marg.) qure fuit Roberti de Marisco
defuncti in ecclesia nostra Wellensi vacantem dilecto nobis in

Cristo Magistro Thom^e de la Cnolle contulimus intuitu caritatis

vobis mandamus quatinus eidem Thomae uel ejusdem vicario aut

etiam procurati suo nomine stallum in choro ac locum in capitulo

assignantes, in fratrem et concanonicum dictum Thomam admitti

faciatis. Valeac.

5 kal. April (March 28), 1265, anno j. Wykham. W. etc.

Decano Wellensi etc. Prebendam (de Eston in marg.) que fuit

nuper Roberti de Marisco defuncti jam in ecclesia nostra

Wellensi vacantem, consistentem in ecclesia de Eston, dilecto in

Cristo filio Magistro W. Russel contulimus intuitu caritatis, quo
circa vobis mandamus quatinus investituram supra^dictce

prebcndK sibi prout moris est assignetis vice nostra. Valeat.

7 idus Dec. (Dec. 7), 1265, anno
j. London. Mem. quod

dominus Episcopus commisit vices suas Subdecano Wellensi ad

recipiendum vicarium quem Magister W. le Rus proponit
constituere in ecclesia sua prebendali de Eston.

xxiii. W. etc. Decano Wellensi etc. Prebendam (burseriae /«

inarg.) quae fuit nuper Magistri W. le Rus in ecclesia nostra

Wellensi jam vacantem consistentem in pecunia dilecto in Cristo

filio Magistro Thomae de la Knolle contulimus intuitu caritatis

quo circa vobis mandamus etc.

xxiv. 4 idus Dec. Anno consecrationis primo (Dec. 10,

1265). Wyndelsor'. W. etc. Decano et Capitulo Wellensi etc.

Quia prebendam qua; fuit Jacobi filii Nicholai in ecclesia nostra

Wellensi dilecto in Cristo filio Magistro Thomae de CheshuU'
concanonico vestro, ac prebendam de Holecumbe quae fuit

predicti Johannis {sic) dilecto nobis in Cristo Magistro Plugoni
de la Mote contulimus intuitu caritatis, vobis mandamus
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quatinus prcdicto Magistro J. prcbendam supradictam qua? fuit

Jacobi antcdicti assignctis nomine nostro, ct dictum Magistrum
H. in fratrcm ct concanonicuni admittcntcs sibi stallum in choro

et locum in capitulo curctis assignare. Val'.

Mem. de presentatione facta Exoniensi Episcopo ad ecclesiam

de Holecumbe de persona Magistri H. dc la Mote. Dat. ut

supra.
Kal. Feb., anno consecrationis nostrae secundo (Feb. i, Fo. 70b.

1265-6). London. Mem. quod Magister Hugo de la Mote
habet per commutationem prebendam Wellcnsem consistentem

in pecunia numerata, et dom. Johannes de Holteby prebendam
de Holecumbe Exoniensis diocesis qu« fuit prcdicti Magistri

Hugonis.
XXV. Purification of the B.M. (Feb. 2), 1265-6. Presenta-

tion of John de la Clych' elk. to the church of Sutton by
William de Merton, canon of Wells. The presentee admitted

and inducted by the Dean of Wells, but not instituted because

not yet in holy orders.

xxvi. 6 idus April, consecrationis nostrse anno secundo

(April 8, 1266). W. permissione etc. dilecto in Cristo filio

Henrico de Kemeseye, vicario ecclesine de Pulton etc. Ad
instantiam dilecti nobis in Cristo domini Hugonis de la Penne,
dominre Reginae Thesaurarii, quod in ipsius per annum sequen-
tem stare possis servitio, et a vicaria tua per idem tempus abesse,

quia idem H. de tua industria et fidelitate confidet
;
liberam tibi

tenore presentium concedimus facultatem, ita tamen quod
capellanum idoneum administrandum in dicta ecclesia cum
ministris sufficientibus interim constituas loco tui, et animarum
cura nullatenus negligatur.

xxvii. 13 kal. Nov., anno
ij. (Oct. 20, 1266). Mem. quod

subdecanatus Wellensis collatus Magistro W. le Rus. Mem. quod
prebenda de Boclande collata [est] domino J. de Holteby.

(Resignavit m 7Jiarg.) Mem. quod prebenda de Holecumbe
collata est domino Rogero, senescallo domini Exoniensis (Non
acceptavit i?i inarg.).

xxviii. In crastino S. dementis Papa^ anno consecrationis

ijo (Nov. 18, 1266). Mem. quod prebenda de Holecumbe collata

est Magistro Willelmo Archidiacono Sancti Sereni in ecclesia

Caturiccnsi.

In crastino B. dementis papae et Martiris, A.D.Mocco Slip of

sexacresimo sexto. In castro apud Carilhordam (Kenilworth). P^ich-
ment sewn
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to the Walterus miseratione divina Bathon. et VVellcn. Episcopus,
folio. A discrete viro ac in Cristo sibi karissimo Ma^istro W., Archi-

diacono S. Sereni in ecclcsia Caturicensi, salutem in salutis

auctore. Cum reverendus pater dominus O., S. Adriani
Diaconus Cardinalis, Apostolicai vSedes Legatus, nos dudum
duxerit deprecandos, ut in ecclesia nostra Wellensi provideremus
uni de suis clericis de bcncficio prebendali quam cito ad id se

facultas offerret, ac postmodum idem dominus de prebenda de

Holecumbe, ejusdem villc jam vacante per liberam resignationem
domini J. de Holteby, vobis per nos mandaverit provideri. Nos

preces ejusdem domini benevolo prosequentes affectu, divinne

karitatis intuitu, suorum quoque precaminum interventu, vobis

de prefata prebenda vacante auctoritate nostra ordinaria provide-

mus, eamque cum omnibus juribus ct pert, suis ac plenitudine

juris canonici vobis conferimus, et vos de ipsis per nostrum
annuluin investimus. In cujus rei test, litteras nostras vobis

concedimus sigillis nostri munimine consignatas.
Fo. 71. ^Blank.

Fo. 71b. ^xxix. 3 idus Julii, consecrationis nostra; anno primo (July

13, 1265). Wcir. W. pcrmissione etc. Preposito de Cumb' etc.

Ad presentationem tuam dilectum nobis in Cristo Willelmum de
Hehvvrth' capellanum ad vicariam ecclesije de Cumb', vacantem
et ad presentationem tuam spectantem admittemus gratiose et

instituimus in eadem. Quo circa tibi mandamus, quatinus cun-

dem W. in corporalem possessionem dict.x vicariae sicut con-

venit inducas et defendas inductum. Valeat.

Fo. 79. Archidiaconatus Tantoniensis.

XXX. Eve of the Nativity of the B.M. (Sept. 7), 1264.
Presentation of Robert de Brutton elk. to the church of Brade-
ford by Thomas de Aldcham knt. and Ysabella his wife^ heiress

of the late Monte acuto.

Inquisitio ejusdem. Die Martis prox. post festum S. Lucre

Evangelistae (Oct. 21), a.d. 1264. Stapelisgrave. W. miseratione

divina etc. Electo. Officialis dom. Archidiaconi Tantoniensis, sal.

etc. Ad mandatum vestrum feci inquisitionem fieri in capitulo
nostro prout moris est super ecclesia de Bradeford et Roberto de
Brueton clerico ad eandem prescntato. Et dicit inquisitio in hac
forma :

—Quod Thomas Payncl clcricus prcscntatus erat ad
ccclesiam de Bradeford per dominam Hawysiam de Neyvile, et
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missus fuit in possessionem dictae ecclesiae per Archicliaconum

loci, secle vacantc, ct sic non vacat dc facto, ct sic per dictum

Thomam litigiosa est. Item dicit inquisitio quod verus est

patronus dom. Thomas de Aldeham nomine Ysabclla; uxoris

suae, quae heresest manerii de Bradeford, sicut in ista inquisitione

didiccrunt pro certo. Item pcnsionaria est in quinquc solidis

solvendis monachis de Bermundisey annuatim, et cstimata est

in quatuordccim marcis. Item quod Robcrtus dc Bructon

clericus presentatus ad dictam ecclesiam per dom. Thomam de

Aldeham bene morigeratus est et honesta; conversationis. Valeat.

xxxi. Die B. Katerina^ (Nov. 25), 1264. Presentation of

Henry dc Ralegh elk. to the church of Brimpton. F'itz Urse

and William de Ralegh.
xxxii. 15 kal. Oct. (Oct. 18), 1265, anno i. Wynton.

Collation of Lambert de Welle elk. to the church of Kantoke-

sheved, ad presentationem nostram auctoritate Concilii dcvolu-

tam. Archdeacon of Taunton ordered to induct.

xxxiii. Mem. quod Symon de Insula clericus presentatus
est ad ecclesiam de Thorn' fagun per dominum Regem, et etiam

per Gilbertum dominum de Thorn', ct est istud negotium
commissum official i.

xxxiv. In octavis S. Martini, anno consecrationis primo

(Oct. 18, 1265). Mem. quod Walterus Daubeny habet com-

mendationem ecclesiam de Wyneford ad beneplacitum domini

Episcopi duraturam.
XXXV. Eve of the Epiphany (Jan. 5), 1265-6. Presentation

of John de Bradenc to the church of Eradene by John de

Horton. 17 kal. Feb. (Jan. 16), anno consecrationis primo.
Letter of inquisition.

xxxvi. Octave of St. Hilary (Oct. 20), 1265-6. Presenta- Fo. 79'j

tion of William de Bauton chaplain to the church of Taland

by brother R. de Ver, Prior of the house of the Hospital of

Jerusalem in England.
xxxvii. 12 kal. Feb. (Jan. 21), 1265-6. Presentation of

Henry dc Surreye chaplain to the vicarage of Superderton by
William Prior and the Convent of Bruton, salvis nobis et aliis

pcnsionibus inde dcbitis. 4 kal. Feb. (Jan. 29). Dean of Wells

ordered to make inquisition in the usual form.

xxxviii. 10 Jan., 50 Hen. iii (1265-6). Norhampton.
Presentation by Queen Alyanora of Walter de Albyniaco to

the church of Curyriuel. Inquisition ordered.

C
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xxxix. Sunday after Martinmas (Nov. 15), 1265. Presenta-

tion of Nicholas de Welewe elk. to the church of Norton by
Tanton by Peter de Chavent knt. Sir Thomas de Audham knt,

presented the same Nicholas to the same church. Et est

negotium istud commissum Archidiacono Tanton. et Sub-
decano Wellen. sub alternatione.

xl. 4 March, 1265-6. Sutp'eton. Presentation of John de
Craucumbe elk. to the church of Sut Braden' by John de
Horton. Committitur Decano Well.

xli. mem. quod Nicholaus Silveyn presentatus est ad
ecclesia de Penne. Vacat quia alibi rtigistratur.

xlii. X kal. Mali, anno consecrationis
ij (April 22, 1266).

Mem. quod sequestrum ecclesiae de Gahurste factum pro eo quod
rector non venit ad ordines religiosos.

xliii. xvjo kal. Junii, anno consecrationis secundo (May 17,

1266). Mem. quod Johannes de Crukerne capellanus presen-
tatus ad capellam de Wayford per Baudewynum de VVayford
admissus est et institutus.

Fo. ^i. Archidiaconatus Bathoniensis.

xliv. 14 kal. Nov. (Oct. 19), 1264. London. Presentation by
W. Bishop of Salisbury of dom. Martin de Litlebyr' to the

church of Bedministr', qua; cum suis pert, est prebenda ecclesise

nostras Sarr'. Order from William, Elect of Bath and Wells,
to the Archdeacon of Bath to induct dom. Martin de Litlebyr'
into the church of Bedmenistr' with its chapels and appurtenances
to which he had been presented by William, Bishop of Salisbury.

xlv. Wednesday after the feast of St. Matthew the Apostle
(Sept. 23), 1265. Presentation of William Gereberd elk. to the

church of Wrotsal by Matthew de Columbariis. 6 kal. Oct.

(Sept. 26), 1265. Archdeacon of Bath ordered to make
inquisition, and if the church be vacant and the presentee fit,

to grant him custody of the same during the Bishop's pleasure,

5 non. martii, anno i, (March 3, 1265-6). Instituted.

xlvi. 6 kal. Oct., anno consecrationis jo (Sept. 26, 1265).
Licence to Roger dc Evesham, rector of Stoke super mare, to let

his church for three years, ita quod debitis obsequiis etc.

xlvii. 12 kal. Maii, anno consecrationis
ij (April 20, 1266).

Oxon. Mem. quod relaxatur sequestrum vicariae ecclesiae de
Weston factum pro eo quod vicarius non venit ad ordines.
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xlviiii. Mense Mail, 1266, In capitulo nostro. Presentation

of Reginald de Bristoll elk. to the church of Ubbelc}'e, vacant

by the resignation of J., Subdean of Wells, by Robert Abbot
and the Convent of Keynesh'. 5 kal. Junii (May 28), 1266.

Mem. quod habet custodiam.

xlix. Thursday before Trinity (May 20), 1266. Bacvvelle. Fo. 83b.

Presentation of Gwydo de Senigdon elk. to the portion of the

church of Bacwelle, vacant by the resignation of dom.
William late rector, by Ela la Sore. Non. Junii, anno

ij (June

6, 1266). Norh'. Dean of Wells ordered to complete the

presentation.
1. 4 idus Junii, anno

ij (June 10, 1266). Norh'. Licence to

William, rector of the church of Littleton, to let his church for

three years to a fitting person to be approved by the Official.

li. Mem. quod Magister Benedictus rector ecclesiae de

Septon Belli campi habet litteram directam Officiali, quod
licentiam tribuat ei eundi ad scol' et ponendi ecclesiam suam ad

firmam, si videret Officiali quod proficeret in scol'.

Hi. 1 1 kal. Nov., anno consecrationis nostrae secundo (Oct.

22, 1266). Suo Magistro W. Officiali etc. Mandamus vobis

quatinus considerantes attcntius si dilectus filius W. rector

ecclesiai de Rouebiz proficere possit et velit in studio ad

propriam et subditaD sibi plebis salutem, ut per annum sequen-
tem in theologia et jure canonico valcat studore, et ecclesiam

suam predictam ecclcsiasticae personas et idoneae ad firmam
committere sibi auctoritate nostra tribuatis facultatem, ita

tamen quod hospitalitas et debitum obsequium in eadem
ecclesia interim sicut convenit observentur, alioquin defectus

hujusmodi de proventibus suis suppleri faciemus. Valcat.

liii. Gustos ecclesiae de Gahurste in eadem forma pretcr
firmam.
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REGISTRUM HENRICI BOWET.

Fo.

primus.
Registrum venerabilis patris domini Henrici Bowet Dei

gracia ecclesiariim Bathonensium et Wellensium Elect! et con-

firmati de institutionibus, collacionibus et permutacionibus
beneficiorum, et aliis literis emanantibus, prout patet inferius

evidenter, anno Domini Millesimo quadringentisimo primo.

1. 10 Nov. A.D. 1401. William VVarwyke, priest, rector (as
he asserted) of the parish church of Stokegyfford, resigned his

said church into the bishop's hands, in his house at London.
Present. Master John Sknapp, Doctor of Laws, John Syg-

gesdon, dean of Stafford, Sir Thomas Terry, canon of Wells.

2. nth day of the same month in the year abovesaid.

Henry, elect and confirmed of the churches of Bath and Wells,
to Sir Thomas Tribulos, priest. We confer on you the parish
church of Stokegyffard, vacant by the free resignation of Sir

William Warvvyke, the last rector.

Same day, place, and year. Mandate to the archdeacon of

Wells or his official to induct the said Sir Thomas.
On the Feast of St. Edmund the King, A.D. 1401, in the